Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 04.novembrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām un 
pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 

Nekustamā īpašuma tirgus vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 

214 100,- EUR 

(Divi simti četrpadsmit tūkstoši viens simts euro) 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma tirgus 
vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet nevar tikt

[...]

• Atzīme - Dienvidu elektrisko tīklu 0.4 kV elektropārvades līnija - 0.2 km, 20 kV 
elektropārvades līnijas josla - 1.1 km.  

• Atzīme - ceļa servitūts – 0,5 km 

• Atzīme - Rukūzes upes aizsargjosla. – 14,38 ha 

• Atzīme - III tehniskās kategorijas valsts autoceļa V 1057 aizsargjosla – 3,01 ha 

Tirgus vērtība: 
214 100,- EUR 

(Divi simti četrpadsmit tūkstoši viens simts euro) 

Tirgus vērtība par ha: 3784,69 EUR 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 04.novembrī 

Piezīmes: 

Vērtētājiem tika iesniegts akts par derīgo izrakteņu ieguves vietas 
konservāciju, tāpēc nosakot īpašuma tirgus vērtību, atlikušos derīgo